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» Strategisk samordningsgrupp prioriterar och värderar digital 

utveckling och förvaltning 2025.

Gruppens rekommendation om digital utveckling och förvaltning 2025 

av gemensamma tjänster (bastjänster och digital infrastruktur) som 

skickas in till förutsättningar för budget:

• Nämnden för demokrati och medborgaservice: enligt leverantörens förslag.

• Nämnden för inköp och upphandling: enligt leverantörens förslag.

• Nämnden för Intraservice: minskad ekonomisk utvecklingsram på 31 miljoner kronor 

jämfört med leverantörens förslag. 
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 Strategisk samordningsgrupp rekommenderar ekonomiska ramar för digital utveckling 

och förvaltning 2025 per leverantör enligt nedan plus index, som kommunfullmäktige 

beslutar om.

Nämnden för demokrati och medborgarservice Ekonomisk ram

Ekonomisk ram för förvaltning av bastjänster 86 708 500 kr

Inköps- och upphandlingsnämnden Ekonomisk ram

Ekonomisk ram för förvaltning av bastjänster 35 300 000 kr

Ekonomisk ram för utveckling av bastjänster 7 000 000 kr

Nämnden för Intraservice Ekonomisk ram

Ekonomisk ram för förvaltning av bastjänster och digital 

infrastruktur
1 093 300 000 kr

Ekonomisk ram för utveckling av bastjänster och digital 

infrastruktur
30 100 000 kr
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Strategisk samordningsgrupp rekommenderar kommunfullmäktige att tillstyrka Intraservice förslag:

» att ändra fördelningsnyckeln för tjänsten stöd i arbete med bemanning. Förändringen innebär att 

kostnaden per skickat sms belastar den verksamhet som sänder sms:et. 

» på tre nya tjänster inom digital infrastruktur: smart stad, digital signering för e-tjänster och teknisk e-post.

» att stöd i arbetet med årliga medarbetarundersökningar blir en bastjänst.

Strategisk samordningsgrupp rekommenderar kommunfullmäktige att avslå Intraservice förslag att:

» följande tilläggstjänster övergår till bastjänster: Stöd i kemikaliehantering, processtöd (grundläggande), 

stöd i riskhantering och internkontroll, stöd i projektverksamhet (del av), e-learning för chefer.

» upprätta två nya bastjänster. Stöd för hållbarhetsinformation föreslås istället bli en tilläggstjänst. Digital 

signering (elektroniska underskrifter) föreslås bli en specialisttjänst.
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